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,,Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ" - pod takim hasłem w dniu 28 marca br. odbyła się

debata społeczna zorganizowana w Centrum Integracji Kulturalnej ''Orzeł'' w Bolesławcu. Mieszkańcy powiatu

bolesławieckiego oraz przedstawiciele władz samorządowych mogli porozmawiać z policją o szeroko rozumianym

bezpieczeństwie.
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potkanie zostało zorganizowane przez Komendę Powiatową Policji w Bolesławcu. Debacie przewodniczył pełniący

obowiązki I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Bolesławcu podinsp. Ryszard Podbucki oraz Naczelnicy z

Wydziału Prewencji, Wydziału Ruchu Drogowego oraz pozostali funkcjonariusze z bolesławieckiej jednostki.

W debacie uczestniczył między innymi Piotr Roman Prezydent Miasta Bolesławiec oraz przedstawiciele samorządu

lokalnego, organizacji społecznych, placówek oświatowych, instytucji działających na rzecz bezpieczeństwa oraz

mieszkańcy powiatu bolesławieckiego. Łącznie brało udział blisko 65 osób.

Policjanci omówili zasady funkcjonowania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, wskazując które zagrożenia są

najczęściej zgłaszane za pośrednictwem tego narzędzia w powiecie bolesławieckim. Ponadto wyjaśniono na czym polega

program "Dzielnicowy bliżej nas" i zasady działania aplikacji "Moja komenda". Podczas spotkania poruszane były również

zagadnienia z bezpieczeństwa w ruchu drogowym ze szczególnym uwzględnieniem pieszych uczestników ruchu i
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rowerzystów. Przypomniano, jak ważne jest noszenie elementów odblaskowych w warunkach organicznej widoczności i

po zmroku.

Główna część debaty należała do zgromadzonych osób, które miały możliwość przedstawienia swoich propozycji i

spostrzeżeń z omawianych tematów, a przede wszystkim z bezpieczeństwa w powiecie. Do rozmów  włączył się również

dyrektor WORD w Bolesławcu Robert Tarsa. Jego cenne uwagi wzbudziły duże zainteresowanie. Na zakończenie

uczestnicy wypełnili ankiety ewaluacyjne, w której dokonali oceny debaty. (info KPP Bolesławiec)

info/2017/03/debata_bezpieczenstwo
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